
یکشنبهروزنامه
1403

تیر

تاریخ

6 24

سال
سی ام

3964

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

راستی یگانه سکه ایست که همه جا 

قیمت دارد
چینی

آگهی مناقصه عمومی
1403-328

نوبت اول:1403/04/23 افسانه                                                                                             نوبت دوم: 1403/04/24 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تکمیل پروژه مرمت، کفسازی و بدنه سازی گذر تاريخی سنگ سیاه )شهرداری منطقه هشت( را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 20030966880000203 اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 127/370/119/201  ريال

-مدت قرارداد : 6 ماه
1-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه يا مرتبط 

با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: خیابان شهید دستغیب، گذر تاريخی سنگ سیاه 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 6/370/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 
100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-تعديل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/04/30 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزسه شنبه مورخ 1403/05/09 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بولوار زينبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

هشت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13:00  مورخ 1403/05/09 در محل چهارراه خلدبرين، سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک، 

طبقه سوم می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1750798                           44011

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                         

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی به شماره بايگانی 140200691 اين اداره، له خانم افسون ترکمن نژاد فرزند عبداله 
علیه آقای محسن داودی فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 2370378336 موضوع سند ازدواج شماره 8117 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، 
موازی سه دانگ از ششدانگ پلاک 25 فرعی از 1022 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به آدرس: کازرون – پرديس – پشت قدرت بار ) دارای 
انشعاب آب و برق ( يک قطعه زمین مزروعی – بیشه زار نوع ملک طلق به مساحت ششدانگ 481/6 مترمربع و حدود و مشخصات آن بدين شرح می 
باشد: به حدود: شمالا: پی مشترک بطول )14/25 ( چهارده متر و بیست و پنج سانتی متر به شماره نوزده فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی شرقا: 
غیره به طول )39/00( سی و نه متر به پانصد و شصت و پنج اصلی جنوبا: پی مشترک بطول )10/50( ده متر و پنجاه سانتی متر به شماره سی و دو 
فرعی  از يک هزار و بیست و دو اصلی غربا: در دو قسمت اول پی مشترک بطول )35/00( سی و پنج متر به شماره بیست و شش فرعی از يک هزار 
و بیست و دو اصلی دوم پی است بطول )4/00( چهارمتر بکوچه به عرض هشت متر مشخصات مالکیت: مالکیت محسن / داودی فرزند محمد ابراهیم 
بشماره شناسنامه 37965 تاريخ تولد 1348/11/10 صادره از کازرون دارای شماره ملی 2370378336 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 21548 تاريخ 1395/08/10 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 582444 
سری ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520311002007102 ثبت گرديده است، که سهم مديون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس 
رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرايی و حق حراج از 9 الی 12 روز يکشنبه مورخ 1403/05/07 در محل 
اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 13/474/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از 
طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطیل در همان محل 
و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزايده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق 
بگیرد مشخص نیست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود. خريداران مکلفند قبل از برگزاری مزايده 
نسبت به واريزی 10 درصد مبلغ پايه مزايده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نمايد حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده الزامی 
است. برنده مزايده مکلف است ظرف 5 روز از تاريخ مزايده نسبت به واريز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام نمايد در غیر اين 
صورت مبلغ توديعی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در 

معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاريخ انتشار:1403/04/24                                                                         44019/1971063                      211 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
1403-315

نوبت اول: 1403/04/23 تماشا
نوبت دوم: 1403/04/24 طلوع

شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات تراش و ترمیم آسفالت سطح منطقه سه از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000225  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 53/217/430/769 ريال

-مدت قرارداد :  4 ماه  
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته راه ، راه آهن و باند فرودگاه  از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه)سوابقی مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه 

و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد . 

-محل انجام کار: سطح منطقه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/661/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی 

ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1403/05/16 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .  
-تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
44045                                                             1750164

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز   

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی بشماره بايگانی 140200691 اين اداره، له خانم افسون ترکمن نژاد فرزند عبداله 
علیه آقای محسن داودی فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 2370378336 موضوع سند ازدواج شماره 8117 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، يک 
قطعه زمین مزروعی نوع ملک طلق با کاربری زراعی – باغ به پلاک ثبتی . فرعی از 326 اصلی، مفروز و مجزا شده از 0 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 07 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک کازرون استان فارس به مساحت 35280 مترمربع به حدود : شمالا بطول 551 متر مرز اختصاصی است بجدول 
کهنه سر مشهد شرقا: اول بطولهای 81متر مساحت و 74 متر مرز مشترک است با زمین 715 دوم در دو قسمت بطولهای 176 متر و 54 متر مرز اشتراکی 
است با زمین 325 جنوبا: بطول 47 متر بجاده عمومی جره غربا: اول بطول 14 متر و 80 متر مرز اشتراکی است با زمین 326/1 دوم که جنوبی است 
بطول 44 متر به شبه قنات رضا آباد سوم در سه قسمت اول بطول 95 متر مرز مشترک است با زمین 317/2 قسمت دوم و سوم بطول 101/5 متر مرز 
مشترک است با زمین 327/1 مشخصات مالکیت: محسن /داودی فرزند محمد ابراهیم شماره شناسنامه 37965 تاريخ تولد – صادره از کازرون دارای 
شماره ملی – با جز سهم 0/5 از کل سهم 36 بعنوان مالک پنج دهم سهم مشاع از سی و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 63819 تاريخ 
1370/06/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 شهر کازرون استان فارس، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 725621 سری سال که در صفحه 
50 دفتر املاک جلد 48 ذيل شماره 179 ثبت گرديده است ضمنا برابر گزارش شماره 2013056-99/07/21 ملک مذکور بصورت خانه و زمین می 
باشد و در اثر خیابان کشی و صدور سند مفروز جهت برخی از قطعات در اجرای ماده 147 اصلاحی قانون ثبت نیاز به تعیین حدود باقی مانده می باشد تا 
کنون تعیین حدود باقی مانده صورت نگرفته است – که سهم مديون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی 
از طلب بستانکار و نیم عشر اجرايی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز يکشنبه مورخ 1403/05/07 در محل اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از 
طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 19/600/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد 
و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و 
حق مزايده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از اين بابت 
تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود خريداران مکلفند قبل از برگزاری مزايده نسبت به واريزی 10 درصد مبلغ پايه مزايده 
به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نمايد حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده الزامی است. برنده مزايده مکلف است ظرف 5 روز از 
تاريخ مزايده نسبت به واريز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام نمايد در غیر اين صورت مبلغ توديعی قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واريز خواهد شد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاريخ انتشار:1403/04/24                                              44013/1971069                           217 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی به شماره بايگانی 140200691 اين اداره، له خانم افسون ترکمن نژاد فرزند عبداله 
علیه آقای محسن داودی فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 2370378336 موضوع سند ازدواج شماره 8117 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، موازی 
سه دانگ از ششدانگ پلاک 26 فرعی از 1022 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به آدرس: کازرون – پرديس پشت قدرت بار – دارای اعیانی و 
انشعاب آب و برق. به مساحت 700 مترمربع با کاربری کارگاه است. مشخصات ملک يک قطعه کارگاه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 26 فرعی از 1022 
اصلی، واقع در بخش 07 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک کازرون استان فارس به مساحت 700 مترمربع به حدود: شمالا: پی است بطول )20/00 ( بیست متر به 
کوچه 8 متری شرقا: پی مشترک بطول )35/00 ( سی و پنج متر به شماره بیست و پنج فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی جنوبا: در دو قسمت اول 
پی مشترک بطول )5/00 ( پنج متر به شماره سی و يک فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی دوم پی مشترک بطول )15/00 ( پانزده متر به شماره سی 
و دو فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی غربا: پی مشترک بطول )35/00( سی و پنج متر به شماره بیست و هفت فرعی از يک هزار و بیست و دو 
اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت محسن /داودی فرزند محمد ابراهیم شماره شناسنامه 37965 تاريخ تولد 1348/11/10 صادره از کازرون دارای شماره 
ملی 2370378336 با جز سهم 3 کل از سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان، که سه دانگ از ششدانگ سهم مديون پرونده 
در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرايی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز 
يکشنبه مورخ 1403/05/07 در محل اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 21/250/000/000 ريال 
شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزايده 
روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزايده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد بدهی های احتمالی 
و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود. 
خريداران مکلفند قبل از برگزاری مزايده نسبت به واريزی 10 درصد مبلغ پايه مزايده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نمايد حضور خريدار يا 
نماينده قانونی او در جلسه مزايده الزامی است. برنده مزايده مکلف است ظرف 5 روز از تاريخ مزايده نسبت به واريز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب 
صندوق ثبت اقدام نمايد در غیر اين صورت مبلغ توديعی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه 

طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاريخ انتشار:1403/04/24                                                            44014/1971068                         216 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی به شماره بايگانی 140200691 اين اداره، له خانم افسون ترکمن نژاد فرزند عبداله 
علیه آقای محسن داودی فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 2370378336 موضوع سند ازدواج شماره 8117 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، موازی 
سه دانگ از ششدانگ پلاک 27 فرعی از 1022 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به آدرس کازرون – پرديس – پشت قدرت بار ) دارای انشعاب 
آب و برق (. مشخصات ملک يک قطعه زمین مزروعی- بیشه زار نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 27 فرعی از 1022 اصلی واقع در بخش 07 
ناحیه 02 حوزه ثبت ملک کازرون استان فارس به مساحت 525 مترمربع به حدود : شمالا پی است بطوف )15/00 ( پانزده متر به کوچه به عرض هشت 
متر شرقا: پی مشترک بطوف )35/00( سی و پنج متر به شماره بیست و شش فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی جنوبا: پی مشترک بطول )15/00( 
پانزده متر به شماره بیست و سه فرعی از يک هزار و بیست و دو اصلی غربا: پی مشترک بطول )35/00 ( سی و پنج متر به شماره بیست و هشت فرعی از 
يک هزار و بیست و دو اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت محسن /داودی فرزند محمد ابراهیم شماره شناسنامه 37965 تاريخ تولد 1348/11/10 صادره 
از کازرون دارای شماره ملی 2370378336 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
21548 تاريخ 1395/08/10 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 582447 سری ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520311002007106 
ثبت گرديده است، که سهم مديون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر 
اجرايی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز يکشنبه مورخه 13/375/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته 
خواهد شد و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد مزايده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق 
دولتی و حق مزايده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد بدهی های احتمالی و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از 
اين بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود خريداران مکلفند قبل از برگزاری مزايده نسبت به واريزی 10 درصد مبلغ 
پايه مزايده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نمايد حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده الزامی است. برنده مزايده مکلف است 
ظرف 5 روز از تاريخ مزايده نسبت به واريز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام نمايد در غیر اين صورت مبلغ توديعی قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاريخ انتشار:1403/04/24                                                    44016/1971066                            214 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034002706 و 140360311034002704 مورخه 1403/03/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی امیری فرزند علی يار به شماره شناسنامه 
819 و ملی 5489886129 صادره از شیراز و اله داد امیری فرزند سلطانعلی بشناسنامه شماره 347 و کدملی 5489605626 صادره از سروستان هر کدام در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ اعیانی يک باب ساختمان به مساحت 340/07 مترمربع پلاک فرعی 29 از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار 
شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه حاج رئیس نبی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24        43888/1970903                         1092 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002703 مورخه 1403/03/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا دانشمندی فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 130 و ملی 2431252108 صادره 
از مرودشت در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی يک باب ساختمان به مساحت 340/07 مترمربع پلاک فرعی 29 از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه حاج رئیس نبی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/09            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24         43887/1970904                           1093 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


